EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 002/2026

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº: 004/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 042/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Condeúba – BA, CNPJ nº 11.740.512/0001-00.

CONTRATADA: Clínica Saúde Mulher Ltda, CNPJ nº 07.500.310/0001-14.

OBJETO: Prestação de serviços profissionais na área da saúde, como Médico Ginecologista, para
atendimento no Hospital Municipal Dr. José Cardoso dos Apóstolos (Ambulatório).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

VIGÊNCIA: 16 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021 e Edital de Credenciamento nº
004/2025.

SIGNATÁRIOS:
Micael Batista Silveira – Prefeito Municipal;
Marcos Vinícius da Silva Freitas – Gestor do Fundo Municipal de Saúde;

		2026-01-16T12:31:45-0300